(i) que se encuentren al día con sus pagos y/u obligaciones 
con el Banco Bancolombia, (ii) que la tarjeta de crédito no presente ningún bloqueo, y (iii) que 
cumpla con las condiciones establecidas en estos T&C.  

g. El BENEFICIO sólo será válido para transacciones en caja mayores o iguales a UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS MIL PESOS (COP $1.800.000). 

h. El CLIENTE podrá consultar las tasas, condiciones y tarifas del BENEFICIO en 
https://www.bancolombia.com/personas/tarifario.  

IV. CONDICIONES GENERALES DE LA PROMOCIÓN 

1. Al momento de adquirir la PROMOCIÓN, el CLIENTE se encontrará aceptando en su totalidad todo

[...]

numeral 6 de los T&C de la PROMOCIÓN. El BENEFICIO será aplicable siempre y cuando el CLIENTE 
cumpla con las condiciones establecidas en el numeral 6 de los T&C de la PROMOCIÓN. El BENEFICIO 
sólo será válido para transacciones en caja mayores o iguales a UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS 
(COP $1.800.000). La PROMOCIÓN será aplicable únicamente a nivel nacional, mediante los canales 
online y físicos de las Tiendas Autorizadas Participantes. Esta PROMOCIÓN únicamente será acumulable 
con otras promociones vigentes que así lo expresen. El BENEFICIO no es canjeable por dinero en efectivo,